РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2019                                     с. Алексеевка                                              № 22

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории избирательного участка № 1832 с. Алексеевка

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, решением Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 18.06.2019 № 19 «О назначении дополнительных выборов депутатов Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края четвертого созыва по избирательным округам №№ 3, 4», и по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, постановляю:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1832 с. Алексеевка специальные места для размещения печатных агитационных и информационных материалов согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета                                                 Ю.С. Чинилова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации Алексеевского сельсовета от 06.08.2019 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории избирательного участка № 1832 с. Алексеевка

	№ участка
	Населенный пункт
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	1832
	с. Алексеевка
	- информационный стенд возле магазина «Радуга» ПО «Чарышский кооператор» по адресу: с. Алексеевка, ул. Партизанская, д. 2 (справа от входа в магазин, по согласованию);
- информационный стенд возле МУК «Алексеевский СДК» по адресу: с. Алексеевка, ул. Центральная, д.17 (справа от входа в здание).